i 4 kabinave të mbetura (Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin 

Pulari 1, Nënstacioni Fier 1 35/6 kV” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45231400-9 - Puna e ndërtimit për 

linjat e energjisë elektrike 

6. Fondi limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.11.2025 Ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së

[...]

 “Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave të mbetura (Verbas 3, Verbas 

1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1, Nënstacioni Fier 1 35/6 kV” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 

 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE 

Darling Hoxha 

Konceptoi: B. Daci 

Nr.i kopjeve: 3 (tre) 

Afati i ruajtjes: 10 (dhjetë) vjet 

http://www.ossh.al/